PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

17 июня 2015 года

	О внесении изменений в решение Думы Черниговского района от 27.11.2014 года № 132-НПА «О дорожном фонде Черниговского муниципального района»

Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Черниговского муниципального района

1. Внести в Решение Думы Черниговского района от 27.11.2014 года № 132-НПА «О дорожном фонде Черниговского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 4 решения дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:

«ж) субсидий из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время».

Глава Черниговского района                                                В.Н. Семкин

18.06.2015г.

№ 163-НПА